64. For example, the hymn in honour of St. Aethelthryth inserted in Bede's Historia Ecclesiastica (IV,20) and the hymn In Natali SS. Petri et Pauli edited by J. Fraipont in Bedae Venerabilis Opera. Pars IV: Opera Rhythmica (CCSL 122; Turnholt: Brepols, 1955) 428-430.
65. In Proverbia Salomonis I, i, 1: "Parabolae Graece Latine dicuntur similitudines. Quod huic libro uocabulum Salomon ob id imposuit ut sciremus altius et non iuxta litteram intellegere quae dicit..."
66. See the notes in Hurst's edition on verses 23, 24 and 27.
67. See lines 313-314 in Hurst's edition.
68. In Proverbia Salomonis III, xxxi, 19: "Et digiti, inquit, eius adprehenderunt fusum. Solent feminae nentes fusum in dextera, colum tenere in sinistra. In colo enim lana inuoluta est quae filo ducenda et nenda transeat in fusum. Saepe autem in scripturis dextera uitam perpetuam, laeua praesentia Dei dona significat, opulentiam uidelicet rerum, pacem temporum, sospitatem corporum, scientiam quoque scripturarum, et caelestium perceptionem sacramentorum. Haec et huiusmodi bona cum domino largiente percipimus quasi lanam colo inuolutam in laeua gestamus; at cum ea pro amore caelestium salubriter exercere incipimus iam lanam agni immaculati de colo in fusum, de laeua in dexteram traicimus quia de donis nostri redemptoris, de exemplis operum eius stolam nobis gloriae caelestis ac uestem caritatis nuptialem facimus. Digiiti namque quibus apprehendere fusum dicitur ipsam intentionem discretionis qua quisque operatur insinuant, ea nimirum ratione quia nulla corporis nostri membra pluribus sunt distincta articulis ac flexibus apta quam digiti. Quicumque ergo ueraciter dicere cum apostolo potest: Nostra autem conuersatio in caelis est unde etiam saluatorem expectamus dominum nostrum Iesum Christum, huius profecto digiti dextri adprehenderunt fusum quia discretionem sedula pro aeternis bonis laborare didicit. Et bene dicitur, adprehenderunt, ut uiuacius commendetur quanto studio, quanta festinatione in huius uitae incerto pro certis apud dominum praemiis agere debeamus".
69. In Proverbia Salomonis III, xxxi, 22: Stragulatam uestem fecit sibi, byssus et purpura indumentum eius. Stragulata uestis quae uariante textura solet firmissima confici fortia ecclesiae opera et diuersa uirtutum eius ornamenta significat de quibus propheta in summi regis

uiri uidelicet illius laude cecinit: Adstetit regina a dextris tuis in uestitu deaurato circumamicta uarietate.

70. See e.g. The Oxford Latin Dictionary s.v.
71. The correct reading stragula vestis is still attested in Isidore of Seville (sixth-seventh century); see his Etymologiae 19, 26, 4.
72. Biblia Sacra iuxta Latinam Vulgatam Versionem Ad Codicum Fidem Iussu Pii PP. XII. Libri Salomonis (Roma: Vatican Press, 1957).
73. For this meaning of fortis see Oxford Latin Dictionary s.v., 8. See also fortia in the Vulgate of Prov 31:19.
74. PL III, 681-792.
75. Quoted in J.-P. Weiss, "Essai de datation du Commentaire sur les Proverbes attribué abusivement à Salonius," Sacris Erudiri 19 (1969/70) 95-96.
76. See note 74; cf. Clavis Patrum Latinorum, no. 1351, and Weiss, "Essai de datation," 102-103.
77. Revue des Etudes Latines 44 (1966) 482-84.
78. See his "Essai de datation" (n.75 above) and Studia Patristica X (Berlin, 1970) 161-167.
79. "The True Author of the Salonii Commentarii in Parabolas Salomonis et in Ecclesiasten," Recherches de Théologie Ancienne et Médiévale 37 (1970) 174-186.
80. See Weiss, "Essai de datation," 87-94.
81. I am quoting from the Migne edition, PL 53, 989 (substituting Magister and Discipulus for Veranus and Salonius; see Weiss, "Essai de datation," 98-99):
"Magister. Quae est mulier illa fortis de qua dicit: Mulierem fortem quis inueniet? procul et de ultimis finibus pretium ejus? Discipulus. Mulier fortis appellatur sancta Ecclesia catholica; quae ideo mulier dicitur, quia Deo spirituales generat filios ex aqua et Spiritu sancto. Fortis ideo dicitur, quia cuncta saeculi hujus aduersa simul et prospera, propter fidem et amorem sui Conditoris ac Redemptoris contemnit et despicit."
82. PL 164, 1229-34.